
Sekretariát

T: +420 221 082 269

E: sekretariat@csq.cz

F: +420 221 082 229

Česká společnost pro jakost, z.s.

Novotného lávka 200/5

110 00 Praha

Česká republika

VDA - Analýza vadných dílů z provozu pro auditory

Termíny Ceny jsou uvedeny bez DPH.

6.6.—7.6.2024
kapacita 12 osob, volno 9 osob

Místo konání
ČSJ Praha

Lektor
Bc. Jaroslav Másilko, M.Eng.

10 990 Kč
Pro členy  9 891 Kč

16.12.—17.12.2024
kapacita 12 osob, volno 11 osob

Místo konání
ČSJ Praha

Lektor
Bc. Jaroslav Másilko, M.Eng.

10 990 Kč
Pro členy  9 891 Kč

Poptat kurz jako in-house
Kurz realizujeme u vás ve firmě nebo ve Vámi požadovaných prostorách.

Charakteristika

Kurz je licenčním kurzem VDA QMC

Cíle a přínosy

Kurz je určen odborníkům z oblasti kvalty, představitelům pro kvalitu, auditorům a pracovníkům zpracovávajícím analýzy vadných
dílů z provozu.

I přes stále větší úsilí v procesech vývoje a výroby zaměřeného na dodávání zralých, robustních a shodných produktů se mohou v
provozu vyskytnout odchylky od očekávaného stavu. Analýza vadných dílů z provozu představuje ucelený přístup k identifikování
příčin. Tento kurz se zaměřuje na dotazník pro auditování a interní i externí audity analýzy vadných dílů z provozu.

Obsah

Dotazník pro interní i externí audit analýzy vadných dílů z provozu.
Hodnocení výsledků auditu.
Požadavky na auditory.
Katalog otázek pro procesní kroky a plánování analýzy vadných dílů z provozu.
Analýza dílu, NFT proces a speciální procesy.

Požadavky na vstupní znalosti a zkušenosti

Požaduje se kvalifikace auditora VDA, nebo ekvivalentní kvalifikace auditora s absolvovanými kurzy v rozsahu minimálně tři dny. Dále
se požaduje absolvování licenčního kurzu Analýza vadných dílů z provozu (podle poslední verze, tedy ne později než v červnu 2018).

Doplňkové informace

Informace pro konání in-house

Maximální možný počet účastníků na kurzu je 12.

Doba trvání kurzu

1/2

VDA - Analýza vadných dílů z provozu pro auditory

www.csq.cz

J
https://www.csq.cz/vzdelavani/detail/analyza-vadnych-dilu-z-provozu-ffa


Sekretariát

T: +420 221 082 269

E: sekretariat@csq.cz

F: +420 221 082 229

Česká společnost pro jakost, z.s.

Novotného lávka 200/5

110 00 Praha

Česká republika

2 dny

Forma ukončení

Účastník při splnění minimálně 80 % docházky a úspěšném složení závěrečného testu obdrží osvědčení VDA QMC o kvalifikaci.

Bližší informace

Irena Lukešová

T: +420 221 082 225

E: lukesova@csq.cz

Lektoři

Bc. Jaroslav Másilko, M.Eng.

lektor

V oblasti kvality a managementu kvality pracuje nepřetržitě od roku 2000. Nejprve jako inženýr kvality u společnosti Bosch

Diesel s.r.o. Jihlava, a od roku 2011 jako auditor procesu VDA6.3, speciálních procesů CQI9, 11 a 15, společenské odpovědnosti

RSCI a systému managementu kvality IATF 16949, zároveň také jako audit koordinátor EMEA, governance auditor WW a

witness auditor v centrálním oddělení kvality Robert Bosch GmbH Stuttgart. Vystudoval Vysoké učení technické v Brně obor

technologie tváření a vysokou školu Wismar – Německo obor management kvality v dodavatelském řetězci automobilového

průmyslu. S VDA QMC spolupracuje při vytváření nových, nebo přepracovaných publikací v rámci pracovních skupin. Jako lektor

licenčních kurzů VDA QMC pro ČSJ působí od roku 2017.

Místa konání

ČSJ Praha

Novotného lávka 200/5

110 00 Praha 1

ČSJ Praha

Novotného lávka 200/5

110 00 Praha 1

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2/2

VDA - Analýza vadných dílů z provozu pro auditory

www.csq.cz

http://www.tcpdf.org

